
                   
Comune di Palma di Montechiaro 
               Provincia di Agrigento 

 

 

Registro Generale 

 

n. 585 

 

 del 30/04/2010 
 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N. 247 del registro 

 

Data 28/04/2010 

Oggetto: Acquisto pneumatici per scuolabus AL 532 YY. 

  

ANNO 2010 

 

L’anno duemiladieci, il giorno ventotto del mese di aprile, alle ore 13,00, nella sua stanza, 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/02; 

 

 

 

 

 

 



 

Premesso che: 

lo scuolabus targato AL 532 YY, adibito per il trasporto degli alunni portatori di handicap, necessita di un 

controllo generale per potere procedere alla revisione del mezzo; 

 

la mancata revisione, creerebbe difficoltà agli alunni che usufruiscono del relativo servizio di trasporto; 

 

il mezzo necessita della sostituzione di n.6 pneumatici; 

 

visto il preventivo di spesa 10pre00037 del 28/04/2010 di €.1.000 (IVA inclusa ),comprensivo di montaggio ed 

equilibratura, relativo alla fornitura dei pneumatici presentato dalla ditta Autofficina Pace; 

  

ritenuto congruo il prezzo; 

 

considerato che trattasi di spesa necessaria ed indispensabile; 

 

     DETERMINA 

 
Di approvare l'allegato preventivo di  €.1.000, (IVA inclusa) ; 

 

Di affidare alla ditta Autofficina Pace il servizio di fornitura dei pneumatici per lo scuolabus sopra citato; 

 

di impegnare la somma di  €.1.000 sul  Cap.8545 “Manutenzione e riparazione automezzi” (imp. 26970);  

 

La presente Determinazione si trasmette al responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi e per gli effetti di cui al 

comma 4, art.184 del D. L.vo. 267/2000  

 

Data ___________________ 

 

                                                                                                                                        Il Capo Settore 

                                                                                                                                      F.to  (D r. A. Sardone)  

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 

4°comma art. 151 D.L.vo 267/2000. 

            

    Data______________                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                            F.to  Rosario Zarbo 



 

 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi dal__________ al________________. 
 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on 

line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 07/05/2010    Il Funzionario incaricato 

           Dr. Angelo Sardone 

         

 


